
Meridian Zenit Tycho Kepler

9:30 - 10:40

Inovace ve finančním 
poradenství

J. Paták, Z. Sluka, M. Urbánek, 
J. Havrlant, P. Borkovec, 

Š. Tillinger

9:40 - 10:50

Ženský a mužský princip 
v businessu, aneb jak lze tvořit 

harmonický vztah 
i úspěšné podnikání

P. J. Křen, V. Vieweghová

9:45 - 10:15 
Inflace 15 %? Nic proti skoku 

v (NE) Dostupnosti bydlení! Nový prostor, 
výzvy, přístup a cesty

L. V. Ostatek

9:45 - 10:55

Investiční mix jako cesta ke stabilním 
výnosům – část I. 

(pojišťovnictví a finanční služby, solární 
a vodní elektrárny)

M. Pšaidl, P. Klouda, P. Řehák, D. Mahovský

10:25 - 10:55
Jak vytvořit pojištění majetku, 

kterému budou lidi rozumět
J. Zabilanský

11:00 - 12:10

Modelová řešení pro milionové 
portfolio

J. Zendulka, P. Šimčák, 
F. Michalovích, P. Novotný

11:05 - 11:35
Investiční témata, která mění svět

M. Nisler
11:10 - 12:20

Kam se posouvá trh v novém 
prostředí?

L. V. Ostatek, V. Nigrin, 
R. Perman, H. Thein, M. Novák

11:45 - 12:15
Automatizace povinné dokumentace. 

Jak ušetřit čas a předejít chybám?
L. Höferová, M. Slouk

12:30 - 13:00 
Proč je lokální investování hrozbou pro 

portfolia / Averze k riziku 
F. Michalovicích

12:30 - 13:00 
Nemovitostní fond NEMO: s poctivým 

výnosem z nájmu a protiinflační strategií!
J. Dragon, J. Chýlek

12:40 - 13:50

Životní pojištění: 
Štiky vs. velryby

Š. Tilinger, P. Němeček, K. Lhotská, 
M. Bajer, M. Fialová, L. Kaplan

12:40 - 13:50

Podvodné produkty:
formy, znaky, rizika

P. Zámečník, J. Šimek, M. Dočekal, 
M. S. Skálová, J. Langmeier

13:15 - 13:45
Dezert s Mojmírem

M. Urbánek

13:15 - 13:45
Komplexní služba a servis 

s technologiemi na své straně
M. Kubelka, A. Dvořák

13:55 - 14:25
Investice do nemovitostí – oslňte klienty 

přehledem aktuálních trendů a 
fundamentů trhu

V. Brix, M. Benroth, D. Vaško

13:55 - 14:25
On-line zákazníci jsou budoucností 

finančního poradenství
J. Ryba

14:00 - 14:30
Začněte hned budovat silnou osobní 
značku. Hned teď!  10 kroků, jak na to.

T. Rusňák

14:00 - 14:30
Ivy asset management – unikátní služba 

pro poradce i klienty z dílny Colossea
P. Novotný, J. Dragon, J. Chýlek

14:35 - 15:05

S námi a Expertem24 
budete jedničky

A. Mrštná, J. Maxa

14:35 - 15:45

Investiční mix jako cesta ke 
stabilním výnosům – část II. 

(nemovitostní fondy a obchodování 
na kapitálových trzích v USA)

M. Pšaidl, A. Jakým, D. Lamka, 
R. Latuske, R. Peřina

14:45 - 15:55

Neživotní pojištění – 
Srovnávače a sjednávače – 
mohou nahradit poradce? 

A které?
A. Tomanová, J. Zabilanský,

J. Doubrava, T. Síkora, J. Strnad

14:45 - 15:50

Patří korporátní dluhopisy do 
distribuce poradenských sítí?

L. Bartošová, M. Dočekal, 
J. Brejl, P. Weigl

15:15 - 15:45
Ako DIGITÁLNE AKTÍVA menia asset 

allocation investičného portfólia k lepším 
výsledkom

M. Bittara, M. Krondiak

15:55 - 16:25
Budoucnost OZE a komerčních nemovitostí 

ve světle současného dění
P. Hradilová

16:00 - 17:00

Nejlepší praxe v prodeji a 
nastavení životního pojištění

D. Šídlo, L. Kaplan, 
J. Pultar, J. Pultar ml.

16:00 - 17:00
Jak využívat umělou inteligenci při 

servisu klientů a rozvoji poradců
M. Princ

16:10 - 17:20

Souboj hvězdných ekonomů: 
Kam půjdou sazby, 

inflace a trhy?

M. Viktora, D. Stroukal, L. Kovanda, 
D. Navrátil, P. Zajíc

16:35 - 17:05

Chytré investování do ETF fondů
F. Stropek

I n v e s t i c e

Osobní a profesní rozvoj

Finanční poradenství

Financování bydlení

Pojištění


